АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДЮЖСКОЕ"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020                                                                                            № 62/1
п.Подюга Коношского района Архангельской области
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПОРЯДКА
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ  В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДЮЖСКОЕ»

 И КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ

 ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД
  В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации. Постановлениями Правительства Российской Федерации в соответствии с Федеральными стандартами.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить Порядок внутреннего муниципального финансового контроля в администрации муниципального образования «Подюжское».

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

  3. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
"Подюжское"                                                                        Н.А.Поляков